hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 05.03.2026
Productdatablad
SL201159119011
hager.com/nl
SL201159119011
SL, outlet universeel schakelmateriaal voor goot 115 mm hoog, zwart
Technische eigenschappen
Toebehoren
Uitgerust met Leeg
Afmetingen
Hoogte 171 mm
Breedte 20 mm
Diepte 48 mm
Lengte 102 mm
Samenstelling
Lege contactdoos Nee
Materiaal
Materiaal Kunststof
Kleur Grafietzwart
RAL-code 9011
Veiligheid
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP40
Slagvastheid IK IK07
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur 5 - 60 °C
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
RoHS conform Ja
Afbeeldingen | tekeningen